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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ 

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ

от «26» октября 2020 года                                                                                  № 640
Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Кандалакшского района в муниципальную собственность сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 20.02.2008 № 938-01-ЗМО «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, городскими, сельскими поселениями, городскими округами» и Уставом сельского поселения Алакуртти, 
на основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района 

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Кандалакшского района в муниципальную собственность сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района на безвозмездной основе, согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать  в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Алакуртти.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования 

сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района                      А.П. Самарин

Приложение
 к решению Совета депутатов 

сельского поселения Алакуртти

 от 26.10.2020  № 640
Перечень 

муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Кандалакшского района в муниципальную собственность сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района 

	№

п.п.
	Полное наименование организации
	Юридический адрес, ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес места нахождения имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	-
	-
	Магазин 
	Назначение: нежилое, 

общая площадь 51,7 кв. м., 

кадастровый № 51:19:0050307:20


	Мурманская обл., Кандалакшский район, с. Алакуртти, ул. Грязнова, д. 2а


